
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BUROLO 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO TECNICO E TECNICO MANUTENTIVO 

 
 

 
  N.      128 

 

  del    24/12/2025 
 
…………………………………………………….…………………………………… 
 
Oggetto: Ordinativo di fornitura energia elettrica per l’anno 2026. 
CIG : B7B727B2C6 master 
CIG : B90E38016C derivato 
 
………………..…………………………………………………………….…………. 
 

 
 
 
 
 
L’anno duemilaventicinque del giorno ventiquattro del mese di dicembre, nella Casa Comunale, il 

Responsabile del  Servizio Tecnico e Tecnico Manutentivo, Geom. PIZZATO Daniele, adotta la seguente 
determinazione: 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Det.N. 128 del 24/12/2025 
 
Oggetto: Ordinativo di fornitura energia elettrica per l’anno 2026. 
CIG : B7B727B2C6 master 
CIG : B90E38016C derivato 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO E TECNICO MANUTENTIVO 
 
- Richiamato il Decreto del Sindaco n 4 del 11.06.2024 con il quale il sottoscritto 

geom. PIZZATO Daniele è stato nominato Responsabile del Servizio Tecnico e Tecnico 
Manutentivo; 

- Vista la necessità di provvedere alla fornitura di energia elettrica per l’anno 
2026; 

- Vista la “GARA EUROPEA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON POSSIBILITA' DI 
ACQUISTO OPZIONALE DI ENERGIA PROVENIENTE DA FONTE RINNOVABILE PER I SOGGETTI 
DELLA REGIONE PIEMONTE DI CUI ALL’ART. 3 L.R. 19/2007 – CIG B7B727B2C6 (gara 053-
2025) con aggiudicazione a favore della società NOVA AEG S.p.A.”; 

- Ritenuto di aderire alla suddetta gara esperita dalla Regione Piemonte; 
- Visto l’ordinativo trasmesso alla Società NOVA AEG S.p.A. con sede in Vercelli Via 

Nelson Mandela, 4  P.IVA: 02616630022 per una fornitura massima di €. 32.000,00; 
- Visto il D.U.R.C. con prot. INAIL_51739281 e validità fino al 19/03/2026 con esito 

regolare per la società NOVA AEG S.p.A. con sede in Vercelli Via Nelson Mandela, 4  
P.IVA: 026166300228; 

- Visto il vigente regolamento di contabilità atto C.C. n 24 del 21.5.2002; 
- Richiamato il verbale di deliberazione del Consiglio Comunale n. 47 del 17/12/2024 

ad oggetto “Esame e approvazione del bilancio di previsione 2025/2027”; 
- Richiamato l’atto di Giunta Comunale n. 05 del 22/01/2025, immediatamente 

eseguibile, avente ad oggetto l’approvazione del PEG 2025/2027; 
- Visto il decreto legislativo n 267/2000 e s.m.i (TUEL) in particolare gli artt. 

107, 153 e 183; 
- Visto il d. lgs n. 118/2011 e s.m.i.; 
- Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale sul funzionamento 

degli uffici e dei servizi; 
- Visto l’art. 50 c. 1 lettera b) del d.lgs 36/2023 sulle soglie e modalità di 

affidamento dell’incarico per i lavori, le forniture ed i servizi; 
 

D E T E R M I N A 
                                       

- per le motivazioni in premessa indicate e qui integralmente richiamate, di 
affidare  la fornitura di energia elettrica per l’anno 2026 alla Società NOVA AEG 
S.p.A. con sede in Vercelli Via Nelson Mandela, 4  P.IVA: 02616630022; 

- di imputare la spesa di €. 32.000,00 al codice 10.05.1 cap 1937/9 “FORNITURA 
ENERGIA P.I. E SPESE GESTIONE IMPIANTI” del bilancio pluriennale di previsione 
2025/2027 esercizio 2026; 

- di dare atto che contro il presente provvedimento è possibile per chiunque vi 
abbia interesse proporre ricorso al T.A.R. Piemonte entro 30 giorni dalla 
intervenuta conoscenza. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

E TECNICO MANUTENTIVO 
  Geom. PIZZATO DANIELE 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria. 
 
 

 
Burolo, 24/12/2025 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 COMINETTO Franco 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario comunale attesta che la copia della presente determinazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il 21/01/2026 per quindici giorni consecutivi. 
 
Burolo 21/01/2026 

 
 

 
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
B90E38016C 2026 393 10051 103 2890 1937 9 32.000,00 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 
 

Burolo, lì  21/01/2026 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 


